
Adatszolgáltatás a személyi juttatások és a foglalkoztatottak, választott tisztségviselők összetételéről

Iszh.: 17 MAGYAR ÁLLAMKINCSTÁR TOLNA VÁRMEGYEI ISZH

PIR-törzsszám szektor
fejezet/
megye

cím_alcím/
pénzügyi körzet tól  - ig

774446 1251 17 0306 2022.01.01. - 2022.12.31.

Megnevezés MADOCSA ALAPSZOLGÁLTATÁSI KÖZPONT

forintban

 Sor-
 szám

                    Megnevezés
(besorolási osztály és fizetési fokozat)

 Létszám*
     fő
  (Átlagos
statisztikai
 állományi
  létszám, 
    éves)

Törvény
szerinti
 illetmé-
  nyek,
 munka-
  bérek

 Normatív
 jutalmak,
céljuttatás,
  projekt-
 prémium

Végkielé-
   gítés,
jubileumi
  jutalom

  Béren
   kívüli
juttatások

Költség-
térítések

Támoga-
tások

Választott
tisztségvi-
    selők
 juttatásai

Foglalkoz-
   tatottak
     egyéb
  személyi
 juttatásai

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

052

053

054

062

116

A, B fizetési osztály összesen

C, D fizetési osztály összesen

E- J fizetési osztály összesen

KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN (=49+...+61)

FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN (=24+34+48+62+73+79+84+89+95+103+115)

        0,05

        2,33

        1,00

        3,37

        3,37
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7900292

4233901

12200515

12200515

0

200000
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300000

300000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

403318

176249

579567

579567

0

48240

0

48240

48240

0

0

0

0

0

0

85604

0

85604

85604

0

0

0

0

0

 * Az űrlap valamennyi létszámadatát a kerekítés szabályai szerinti egész főre kerekítve kérjük megadni, a részmunkaidőben foglalkoztatottak létszámát a munkaszerződés szerinti előírt munkaóraszám alapján teljes
munkaidőre átszámítva kell megadni.

** A kormánybiztosok, a miniszterelnöki biztosok és a miniszteri biztosok csak akkor sorolandóak erre a kulcsszámra, ha a biztosi díjazást folyósító szervnél más kinevezéssel nem rendelkeznek.

Készenléti,
  ügyeleti,
 helyettesí-
   tési díj,
    túlóra,
  túlszolgá-
      lat
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  bérek

 Normatív
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céljuttatás,
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  Béren
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juttatások
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   tatottak
     egyéb
  személyi
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117
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Zárólétszám (az időszak végén a statisztikai állományi létszám) (fő)

Munkajogi zárólétszám (az időszak végén munkaviszonyban állók létszáma) (fő)

        3,50

        4,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 * Az űrlap valamennyi létszámadatát a kerekítés szabályai szerinti egész főre kerekítve kérjük megadni, a részmunkaidőben foglalkoztatottak létszámát a munkaszerződés szerinti előírt munkaóraszám alapján teljes
munkaidőre átszámítva kell megadni.

** A kormánybiztosok, a miniszterelnöki biztosok és a miniszteri biztosok csak akkor sorolandóak erre a kulcsszámra, ha a biztosi díjazást folyósító szervnél más kinevezéssel nem rendelkeznek.

Készenléti,
  ügyeleti,
 helyettesí-
   tési díj,
    túlóra,
  túlszolgá-
      lat


